
Numer ogłoszenia: 182349 - 2012; data zamieszczenia: 23.08.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 297428 - 2012 data 10.08.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Łęczyński, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, woj. lubelskie, tel. 81 7526400, fax. 81 

7526464. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 24.08.2012 godzina 14:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Łęcznej, al. Jana Pawła II 95a, 

21- 010 Łęczna Pokój nr 111 (kancelaria ogólna). 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 31.08.2012 godzina 14:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Łęcznej, al. 

Jana Pawła II 95a, 21- 010 Łęczna Pokój nr 111 (kancelaria ogólna). 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.4.16). 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający: 1. Powiat Łęczyński z siedzibą w 

Łęcznej przy al. Jana Pawła II 95a, 21-010 Łęczna, NIP: 505 001 77 32 REGON: 431019425; 2. 

Gmina Łęczna z siedzibą w Łęcznej przy Placu Kościuszki, 21-010 Łęczna NIP: 505 001 77 49 

REGON: 431020055; 3. Gmina Ludwin z siedzibą w Ludwinie 51 A, 21-075 Ludwin NIP: 713 178 

08 70 REGON: 000540601; 4. Gmina Puchaczów z siedzibą w Puchaczowie przy ul. Lubelskiej 

22, 21-013 Puchaczów NIP: 505 00 40 501 REGON: 000545774; 5. Gmina Spiczyn z siedzibą w 

Spiczynie 10 c, 21-077 Spiczyn NIP: 713 109 63 23 REGON: 431019968; wspólnie prowadzą 

postępowanie. W ich imieniu i na ich rzecz działa Powiat Łęczyński, którego zakres umocowania 

wynika z Umowy partnerstwa dla realizacji wspólnego projektu w ramach RPO WL 2007-2013 

Osi Priorytetowej IV. Społeczeństwo informacyjne, Działanie 4.1. Społeczeństwo Informacyjne z 

dnia 26.03.2010 r. Powiat Łęczyński jako pełnomocnik ww. jednostek samorządu terytorialnego 

podpisze z Wykonawcą umowę. 

 


